
贾鲁河综合治理工程水生生态保护措施鱼类栖息地修复和水生植物生态修复、

生态监管项目-成交公告

（招标编号：ZB2024-002）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]贾鲁河综合治理工程水生生态保护措施鱼类栖息地修复和水生植

物生态修复、生态监管项目竞争性谈判公告:

      中标人：河南省科顿生物科技有限公司 中标价格：46万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为黄河水资源保护科学研究院。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄河水资源保护科学研究院                         

   地    址：郑州市金水区城北路东12号                                

   联 系 人：孙老师                             

   电    话：0371-66028245                                

   电子邮件：hsd09200@163.com                             

   招标代理机构：恒晟达工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑开大道恒通国际5楼

   联 系 人： 徐静

   电    话： 15038298818

   电子邮件： hsd09200@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



贾鲁河综合治理工程水生生态保护措施鱼类栖息地修 

复和水生植物生态修复、生态监管项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZB2024-002

2、采购项目名称：贾鲁河综合治理工程水生生态保护措施鱼类栖息地修复和水生植物

生态修复、生态监管项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年04月15日

5、评审日期：2024年04月19日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额  服务期限  质量要求

1

主要内容为开展双洎河水
域水生态环境保护、水生
生物多样性的维护，实施
鱼类栖息地修复和水生植
物生态修复、生态监管等
水生生态补偿措施，并提
供与水生态保护相关的服

务。

河南省科顿生物科
技有限公司

河南省新乡市红
旗区洪门镇牧野
大道与金穗大道
交叉口天安名邸
9号楼2401室

460000元

合同签订
生效后至
通过环境
保护专项
验收止（
暂定4个月
，实施期
为1个月，
其他为服
务期）

符合相关
国家、行
业及地方
现行相关
法律法规
、规范及
技术标准
的要求

三、评审专家名单

朱亚平、张秀全、魏学平（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：采购代理费参照豫招协（2023）002号文件；

金额：5000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布上发布，成交公告

期限为1个工作日 。

六、其他补充事宜

无



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄河水资源保护科学研究院 

地址：郑州市金水区城北路东12号 

联系人：孙老师 

联系电话：0371-66028245

2.采购代理机构信息（如有）

采购代理机构：恒晟达工程咨询有限公司

联 系 人：徐静

联系电话：15038298818

电子邮箱：hsd09200@163.com

3. 项目联系方式

联 系 人：徐静

联系电话：15038298818

2024年04月19日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:22:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:25:05+0800
	BJ
	ePolicy




